
時間 所要時間 備考

13:00 入館  ～準備、台組み 1:30 主催、ヤマハ舞台
スタッフ入り

14:30 エレクトーン搬入・設置 0:30 レイアウト確認
（撮影：博映舎）

15:00 音響システムチェック 0:45

15:45 照明シュート 1:15

17:00 開始 3:00 ※講師入り適宜

20:00 終了 0:15

20:15 退館

2025システム発表会　タイムテーブル
やまと芸術文化ホール　7/28（月）仕込み/リハ

リハーサル

仕込み



時間 部 所要時間 備考

9:00 入館  ～準備 0:20

9:20 Op、Enリハーサル 0:20

9:40 朝礼 0:20 講師全員

10:00 開場 0:20

10:20 開演 1:25 14組

11:45 終演 0:55 昼食、インターバル

12:40 開場 0:20

13:00 開演 1:30 15組

14:30 終演 0:30 インターバル

15:00 開場 0:20

15:20 開演 1:25 14組

16:45 終演 0:30 インターバル

17:15 開場 0:20

17:35 開演 1:20 13組

18:55 終演  ～片付け 1:00 終演後、終礼

19:55 退館

2025システム発表会　タイムテーブル
やまと芸術文化ホール　7/29（火）本番当日
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